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MØTEPROTOKOLL 
 

Eldrerådet og Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
 

Møtested: Rådhuset - møterom Lyngen   
Møtedato: 13.05.2015 Tid: Kl. 13.00-14:30 

 
 
   

 
Til stede av fra rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne : 
John Berge, Håkon Løken,  Reidun Brustuen, Odd Botterud, Karin Brustuen  
Forfall : Nina Skjolden  
 
Til stede av eldrerådets medlemmer:  
Gerd Haustatter (under første orienteringssak), Bjørg Rindal, Arnhild Nachtnebel og Odd Botterud 
Forfall:  Arnfinn Gillebo 
  
Dessuten møtte:   Per Rune Regstad  og Odd Magne Tuterud under orienteringssak om utbygging av 
Øyer helsehus.  Virksomhetsleder  Gerd Hvoslef   som også førte protokollen.   
  
Merknad  til innkallingen:  Håkon Løken ønsker at det også sendes ut  skriftlig informasjon om 
orienteringssaker i forkant av møtet. Dette forelå ikke til dette møtet 
 
Ingen merknader  til protokollen fra forrige møte. 
 
John Berge ledet møtet på vegne av begge rådene 
 
 
 
 
 
 
 
 
John Berge        Gerd Haustätter 
Leder  Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne                          Leder  Eldrerådet
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Orienteringssaker. 
Orientering om småjobbsentral v/ Gerd Haustatter 
Fylkets eldreråd har oppfordret til etablering av småjobbsentraler  i kommunene. 
Dette  ble  referert i eldrerådets møte den 25.03. Gerd Haustatter hadde den 17.04 et møte med 
ordføreren om saken  hvor også pensjonistforeningen deltok.  
Haustatter presenterte  eksempler fra kommuner som har etablert småjobbsentral, bl.a .kommunene, 
Lunner,  Nord-Fron  og Sør-Fron. 
Det ble drøftet om det bør etableres  småjobbsentral  samt  innhold ,form, organisering, rammer,  
utfordringer og muligheter, kontakttelefon(er) for henvendelser,  å pningstid, timelønn  til de som skal 
jobbe m.v. 
Etter drøfting ble enighet om at eldrerådet og rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne bør 
bør ta initiativ for å få etablert en småjobbsentral. 
  
Første utfordring:  Er det mulig å få engasjert nok personer som er interessert i  å påta seg 
småjobber?  Det må være en «pool» å ta av.  Det ble konkludert med at det skal  annonseres etter 
hjelpere for å få avklart om det er mulig å rekruttere tilstrekkelig mange.  Aktuelle»småjobbere»  kan 
melde seg til et oppgitt telefonnummer/kontaktperson. Hvor aktuelle skal melde seg  
(telefonnummer)  avklares av sekretær  og leder for eldrerådet   
Sekretær utarbeider et forslag til annonsetekst for rekruttering av peroner som kan påta seg 
småjobber 
Saken følges opp å neste felles møte i rådene 
 

Orienteringssak om Øyer helsehus v/ Odd Magne Tuterud og Per Rune Regstad 
Det ble vist plantegninger og orientert om framdrift i arbeidet.. 
Legekontoret skal etter planen være klart til innflytting i november d.å. . Øvrig utbygging er planlagt 
ferdigstilt  til 01.07.2016. Det legges stor vekt på velferdsteknologi og funksjonelle og praktiske 
løsninger for både ansatte og beboere.  
Rådene kan inviteres med på befaring i septembermøtet og også få en orientering om 
velferdsteknologiprosjektet. 
 
Plansaker 
Leder John Berge orienterte om status for ulike  plansaker: 
 
Orientering om tjenestene i virksomheten, helse- og familie. 
Kort informasjon  om enkelte aktiviteter. Saken følges opp i senere møte.  
NAV : prosjekt for å vurdere tjenester det kan samarbeides om i regionen har pågått noen mndr. Sak 
skal legges  fram for kommunestyret i høst . Rådene vil få saken til uttalelse. 
Barnevern-  Kontrollutvalget har fått orientering om temaet barnevern. 
Rus – psykisk helse,  Det skal gjennomføres brukerundersøkelse ved hjelp av sk. 
«erfaringskonsulenter» fra  Lillehammer.  Kommunen har fått midler til rusforebyggende arbeid, et 
prosjekt   ifht. ungdom er igangsatt. 
 
Eventuelt.  
Det framkom ønske  om informasjon om kommunereformarbeidet  Det settes derfor opp et nytt  
 felles møte for rådene10. juni  (ekstra  møte) for informasjon om kommunereformen 
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